
Ergebnisse des Turnieres

Stadl-Paura 14.10.2006 - 15.10.2006

Turniernummer 6524

CSN-B

Stand per 16.01.2007 Richter:

Parcourbau: Assistent:
Geländebau:

Nation
1Bewerb 21StarterAbteilung..KlasseSpringreiterbewerb

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lennon  2 61050149Maria Stürzlinger. Platz 6,801 161-0583-95
Racolan 73949171Nicole Buchegger. Platz 6,502 000-5480-89
Toskana H 61350278Silvia Rohrer. Platz 6,403 000-8812-96
Lucretia 45 61250160Claudia Landerdinger. Platz 6,404 000-4692-95
Raban Franz Robert Stegbauer. Platz 6,305  GER
Ibeko 61250177Christian Götz. Platz 6,206 000-6067-97
Uttessa 60140254Bianca Peter. Platz 6,007 100-3839-91
Chantre S 20200359Norbert Holzinger. Platz 6,008 000-6369-93
Fortuna 13 61250077Michaela Täuber. Platz 5,809 161-0761-00
Lightning  4 62410017Nathalie Thaler. Platz 5,8010 000-2705-01
Camporello 61360102Andrea Lindenbauer. Platz 5,5011 161-0526-99
Balu 16 62420023Claudia Prielinger. Platz 5,5012 000-6585-95
Nicodemus  2 73019402Lisa Wilhelmstötter. Platz 4,4013 000-2415-93
Galina  3 73568334Franz Jesse Gassner. Platz 4,1014 171-0769-95
Charmeur 24 61250077Michaela Täuber. Platz 3,8015 000-0834-97
Rosewelt 60390115Andrea Heinl. Platz 2,0016 000-5521-95
Wera  3 61100063Nicole Sprickler. Platz 0,9017 162-0215-96
Serpico B 61250176Hendrik Viol. Platz 0,1018 000-4785-93
Constantin Franz Robert StegbauerAusschluß      GER
Zorro 74 62420020Lisa Maria NeuhuberAusschluß     000-9758-93
Acordula 90021978Lena SpergerAusschluß     000-1386-94
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Nation
2Bewerb 30StarterAbteilungA0KlasseEinlaufspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Sarah Naomi 23730340Laura FritschPositiv     161-0888-01
Mozart  K 62140044Matthias KöstlerPositiv     000-8222-94
Shorty  K 62140044Matthias KöstlerPositiv     000-2769-94
So High 60441790Karel LacinaPositiv     000-1235-00
Electra 70060328Claudia WengerPositiv     000-7870-96
Aida von Solan 60441441Peter MühlleitnerPositiv     161-0649-95
Halina  2 61710211Eva-Maria HummerPositiv     161-0846-01
Country River 61590026Thomas AffenzellerPositiv     161-0833-01
Viola  9 61320068Daniel WeingartnerPositiv     161-0886-01
Vera  7 60180272Stefan SchiemerPositiv     000-7337-98
N-Corason 70060218Martina HillebrandPositiv     161-0506-99
R-Lottaqueen Esther NagyPositiv     121-0918-02 HUN
Diamond Girl S 60050484Eva Maria PettenkoferPositiv     161-0192-93
Galaxy  4 60110326Martin NeudorferPositiv     000-9111-01
Falko van Gimli 80130391Johanna ConstantiniPositiv     100-0769-97
Selina 13 61000323Anna-Katharina HagerPositiv     100-1302-98
Da Capo 10 62320076Eva HolzingerPositiv     000-1284-94
My Lord Alexandra EibandPositiv      GER
Curly Sue  6 61280074Irene BreitschopfPositiv     000-0338-99
Cosantus Daniel AugustinPositiv      GER
Livios Daniel AugustinPositiv      GER
Van Tango  2 60610296Franz StrasserNegativ     000-4186-96
Rezzori d' Arezzo 60441573Dagmar KiehasNegativ     000-5731-97
Capito  C.K.One 70240032Daniela StrasshoferNegativ     000-3852-92
Appolo 62420028Sabrina KronlachnerNegativ     161-0329-98
Bellisa 60640076Adelheid EsterbauerNegativ     171-0096-00
Billy Anja EderNegativ      GER
Argon 86 60400229Ingrid OberansmayrAusschluß     000-6034-98
Sindy 41 61710001Yurdaer KurtAusschluß     000-1266-93
Wilja 70040265Gerhard HöhenwarterAusschluß     171-0063-00
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Nation
3Bewerb 20StarterAbteilung..KlasseSpringreiterbewerb

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Toskana H 61350278Silvia Rohrer. Platz 7,001 000-8812-96
Racolan 73949171Nicole Buchegger. Platz 6,702 000-5480-89
Balu 16 62420023Claudia Prielinger. Platz 6,703 000-6585-95
Lightning  4 62410017Nathalie Thaler. Platz 6,404 000-2705-01
Lucretia 45 61250160Claudia Landerdinger. Platz 6,205 000-4692-95
Fortuna 13 61250077Michaela Täuber. Platz 6,006 161-0761-00
Charmeur 24 61250077Michaela Täuber. Platz 5,807 000-0834-97
Camporello 61360102Andrea Lindenbauer. Platz 5,708 161-0526-99
Coro  2 61810096Karin Murauer. Platz 5,509 000-0258-96
Galina  3 73568334Franz Jesse Gassner. Platz 5,5010 171-0769-95
Uttessa 60140254Bianca Peter. Platz 5,5011 100-3839-91
Serpico B 61250176Hendrik Viol. Platz 5,2012 000-4785-93
Rosewelt 60390115Andrea Heinl. Platz 5,0013 000-5521-95
Wera  3 61100063Nicole Sprickler. Platz 4,9014 162-0215-96
Constantin Franz Robert Stegbauer. Platz 4,0015  GER
Nicodemus  2 73019402Lisa Wilhelmstötter. Platz 0,4016 000-2415-93
Zorro 74 62420020Lisa Maria Neuhuber. Platz -0,3017 000-9758-93
Chantre S 20200359Norbert HolzingerAusschluß     000-6369-93
Raban Franz Robert StegbauerAusschluß      GER
Acordula 90021978Lena SpergerAusschluß     000-1386-94
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Nation
4Bewerb 28StarterAbteilungA1KlasseStilspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Basile de la Bride 26350081Georg Wels. Platz 7,301 000-0686-89
Presciana 62410012Cornelia Holzberger. Platz 7,202 100-4861-97
Gana  3 26350070Mariella Figl. Platz 7,103 000-6477-99
Ringo's Ballerina 62050063Priska Krejci. Platz 7,004 131-0324-95
Lukas 13 21180161Anita Schweiger. Platz 6,805 161-0590-95
Cameroon 61250165Charlene Watzek. Platz 6,806 000-8495-95
Citydriver's Landgotin 61710061Tanja Egglmeier. Platz 6,507 000-6027-99
Shorty  K 62140044Matthias Köstler. Platz 6,308 000-2769-94
Vera  7 60180272Stefan Schiemer. Platz 6,309 000-7337-98
Grisu 14 61000389Christian Meinhart. Platz 6,0010 100-5626-92
Acordula 90021577Tanja Sperger. Platz 6,0011 000-1386-94
Domenika Alexandra Eiband. Platz 5,8012  GER
Da Capo 10 62320076Eva Holzinger. Platz 5,7013 000-1284-94
Raphaelo 62320020Maria Schwaighofer. Platz 5,3014 000-0583-94
Rezzori d' Arezzo 60441573Dagmar Kiehas. Platz 5,2015 000-5731-97
BW That's Me 80400171Sophie Lindner. Platz 5,2016 000-0218-00
Quintana 12 90021577Tanja Sperger. Platz 5,0017 000-8021-96
Mozart  K 62140044Matthias Köstler. Platz 4,8018 000-8222-94
Aida von Solan 60441441Peter Mühlleitner. Platz 4,0019 161-0649-95
Country River 61590026Thomas Affenzeller. Platz 3,5020 161-0833-01
Ariadne 33 70080313Kristina Duswald. Platz 3,5021 000-4410-95
Van Tango  2 60610296Franz Strasser. Platz 2,2022 000-4186-96
Falko van Gimli 80130391Johanna Constantini. Platz 2,1023 100-0769-97
Rony 61590026Thomas Affenzeller. Platz 2,0024 000-8744-94
Billy Anja Eder. Platz 0,6025  GER
N-Corason 70060218Martina Hillebrand. Platz 0,3026 161-0506-99
Capito  C.K.One 70240032Daniela Strasshofer. Platz -0,4027 000-3852-92
Jarinka 80060618Sonja FoidlAusschluß     000-8019-94
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Nation
5Bewerb 29StarterAbteilungAKlasseSpringpferdeprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Cosantus Daniel Augustin. Platz 7,801  GER
Qui Gong Esther Nagy. Platz 7,702  HUN
Loroville Esther Nagy. Platz 7,603 121-0916-02 HUN
Cassandro  5 60441685Heinz-Jörg Wächter. Platz 7,604 171-0076-00
Apollo  2 60440520Bernd Veits. Platz 7,605 131-0975-01
In Memoriam Daniel Augustin. Platz 7,506  GER
Cartier BS 62110028Michael Pobitzer. Platz 7,407 000-0074-02
Appillio 73029263Rupert Ziller. Platz 7,208 000-5841-01
Guns n'Roses Ratislav Dlugos. Platz 7,109  GER
So High 60441790Karel Lacina. Platz 7,1010 000-1235-00
Charmeur M 61810076Johannes Huber. Platz 7,0011 161-0811-01
Impuls  2 60441685Heinz-Jörg Wächter. Platz 6,9012 161-1952-01
Peter Pan  2 80130009Stefan Rantner. Platz 6,8013 000-8903-00
Americo Alena Machowa. Platz 6,8014  CZE
Livios Daniel Augustin. Platz 6,7015  GER
Portos Julia Zitzlsperger. Platz 6,6016  GER
Activity B 61710190Matthias Atzmüller. Platz 6,6017 000-1575-02
Galaxy  4 60110326Martin Neudorfer. Platz 6,5018 000-9111-01
Grandena 90021524Patricia Rhomberg. Platz 6,2019 000-1395-00
Amelie  2 Thomas Schachinger. Platz 6,0020 171-0089-00
Country River 61590026Thomas Affenzeller. Platz 6,0021 161-0833-01
Wilja 70040265Gerhard Höhenwarter. Platz 6,0022 171-0063-00
Sympathica Incipit 74039256Bernhard Frandl. Platz 6,0023 000-1296-01
Vurryal K 60730006Reinhard Hinterreither. Platz 6,0024 000-0691-02
Jana 13 73413084Alois Feninger. Platz 5,7025 171-0060-00
Unique 74039256Bernhard Frandl. Platz 5,3026 000-1220-01
Luigi 16 73413084Alois Feninger. Platz 5,2027 171-0004-01
Viola  9 61320068Daniel Weingartner. Platz 3,6028 161-0886-01
Lennox Louis 60230373Christina Maringer. Platz 3,4029 000-8521-01
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Nation
6Bewerb 23StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Grisu 14 61000389Christian Meinhart 42,36. Platz 0,001 100-5626-92
Presciana 62410012Cornelia Holzberger 42,86. Platz 0,002 100-4861-97
Lukas 13 21180161Anita Schweiger 44,11. Platz 0,003 161-0590-95
Gentano CH 60350615Daniela-Christina Riedler 47,46. Platz 0,004 000-6893-98
Amelie  2 Thomas Schachinger 48,89. Platz 0,005 171-0089-00
Romeo 13 61250129Michaela Kammerbauer 50,43. Platz 0,006 000-3109-91
Cento Lano 60610311Alessandra Mazanek 53,64. Platz 0,007 000-9896-94
Jarinka 80060618Sonja Foidl 43,05. Platz 4,008 000-8019-94
Belmory 60350643Josef Platzer 44,90. Platz 4,009 161-0241-93
Campari  5 60610283Alina Fehrer 48,38. Platz 4,0010 141-0375-96
Ringo's Ballerina 62050063Priska Krejci 49,50. Platz 4,0011 131-0324-95
BW That's Me 80400171Sophie Lindner 53,62. Platz 4,0012 000-0218-00
Aida von Solan 60441441Peter Mühlleitner 54,46. Platz 4,0013 161-0649-95
Halina  2 61710211Eva-Maria Hummer 54,58. Platz 4,0014 161-0846-01
Renaissance 47 80400171Sophie Lindner 55,20. Platz 4,0015 000-9441-94
Radzo Fortuna 60180273Kerstin Osterer 58,85. Platz 4,0016 000-0487-98
Raphaelo 62320020Maria Schwaighofer 66,81. Platz 5,7517 000-0583-94
Roncardo 62320020Maria Schwaighofer 54,16. Platz 8,0018 000-0492-98
Caruso 11 70060409Johanna Eibl 57,08. Platz 8,0019 171-0757-93
Gana  3 26350070Mariella Figl 58,22. Platz 8,0020 000-6477-99
Da Capo 10 62320076Eva Holzinger 57,95. Platz 12,0021 000-1284-94
Rezzori d' Arezzo 60441573Dagmar Kiehas 57,72. Platz 20,0022 000-5731-97
Initiator  3 73696003Johannes DüragerAusschluß     000-4904-94

6Bewerb 22StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Flambeau 104 73028731Johanna Jauernik 47,18. Platz 0,001 000-6787-97
Agretto 73028731Johanna Jauernik 47,27. Platz 0,002 000-0663-94
Amazing 26350078Thorsten Harald Wagner 47,96. Platz 0,003 000-6986-98
Paola FKS 60350624Anton Resch 49,97. Platz 0,004 161-0131-97
Grandena 90021524Patricia Rhomberg 53,92. Platz 0,005 000-1395-00
Portos Julia Zitzlsperger 54,03. Platz 0,006  GER
Lauristan Sandra Sabitzer 55,78. Platz 0,007  GER
Chanel  7 61000412Christina Forstinger 58,83. Platz 0,008 151-1026-97
Shakespeare  3 61700001Günther Renner 59,24. Platz 0,009 000-5210-99
Rene  3 80130318Anna Rantner 41,94. Platz 4,0010 000-8490-98
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Nation
Little Twister 73028731Johanna Jauernik 42,11. Platz 4,0011 000-7620-94
Kruimel 60441790Karel Lacina 43,59. Platz 4,0012 000-3604-92
Over the Top 80760066Nadine Dornauer 45,15. Platz 4,0013 000-7325-96
Dolorez 60350624Anton Resch 56,23. Platz 4,0014 000-6562-98
Ferrano  5 61360133Josef Haslehner  jun. 58,91. Platz 4,0015 000-9447-93
Electra 70060328Claudia Wenger 59,73. Platz 4,0016 000-7870-96
Ligolas 73010953Christine Mösl 43,78. Platz 8,0017 000-6044-97
Penny  7 80130318Anna Rantner 62,30. Platz 8,7518 000-7558-96
Colino Jörg Gruber 55,68. Platz 12,0019 000-7927-99
Appolo 62420028Sabrina Kronlachner 68,72. Platz 14,2520 161-0329-98
Zyralena 25330038Ludwig Gluszko 110,64. Platz 28,7521 000-6020-99
Diamond Girl S 60050484Eva Maria PettenkoferAusschluß     161-0192-93

6Bewerb 18StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Washington  7 60441685Heinz-Jörg Wächter 42,80. Platz 0,001 000-0579-99
Luigi 16 73413084Alois Feninger 46,50. Platz 0,002 171-0004-01
Arkansas 70040265Gerhard Höhenwarter 48,36. Platz 0,003 161-0764-00
Hinta Bettina Haiden 48,83. Platz 0,004  GER
Guns n' Roses Ratislav Dlugos 49,80. Platz 0,005  GER
Shanel Bettina Haiden 52,26. Platz 0,006  GER
Lennox Louis 60230373Christina Maringer 53,46. Platz 0,007 000-8521-01
Vurryal K 60730006Reinhard Hinterreither 59,04. Platz 0,008 000-0691-02
Charmeur M 61810076Johannes Huber 67,40. Platz 2,009 161-0811-01
Coriana 73413084Alois Feninger 44,74. Platz 4,0010 171-0005-01
Lucky Luxus Bettina Haiden 52,87. Platz 4,0011  GER
Americo Alena Machowa 59,20. Platz 4,0012  CZE
Quinto de B 61710190Matthias Atzmüller 69,40. Platz 6,5013 000-0922-00
Nander Karl Kalhammer 69,93. Platz 6,5014  GER
Cassandro  5 60441685Heinz-Jörg Wächter 54,53. Platz 8,0015 171-0076-00
Activity B 61710190Matthias Atzmüller 90,01. Platz 11,7516 000-1575-02
Argon 86 62420001Oliver Ketter 78,77. Platz 24,7517 000-6034-98
Sindy 41 62420001Oliver KetterAusschluß     000-1266-93
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Nation
7Bewerb 19StarterAbteilungLKlassePunktespringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Gentano CH 60350615Daniela-Christina Riedler 42,80. Platz 36,001 000-6893-98
Basile de la Bride 26350081Georg Wels 47,42. Platz 36,002 000-0686-89
Cento Lano 60610311Alessandra Mazanek 48,80. Platz 36,003 000-9896-94
Caruso 11 70060409Johanna Eibl 53,06. Platz 36,004 171-0757-93
Silvano 61920014Hanna Roitner 55,23. Platz 36,005 000-5872-95
Radzo Fortuna 60180273Kerstin Osterer 57,66. Platz 35,756 000-0487-98
Domenika Alexandra Eiband 54,21. Platz 35,007  GER
Belmory 60350643Josef Platzer 49,58. Platz 34,008 161-0241-93
Vera  7 60180272Stefan Schiemer 51,65. Platz 34,009 000-7337-98
Campari  5 60610283Alina Fehrer 50,25. Platz 32,0010 141-0375-96
Quintana 12 90021577Tanja Sperger 54,54. Platz 32,0011 000-8021-96
San Doree 70080313Kristina Duswald 563,00. Platz 30,2512 000-3881-95
Si Jolie 73696003Johannes Dürager 54,34. Platz 21,0013 000-7209-88
Renaissance 47 80400171Sophie Lindner 57,92. Platz 18,7514 000-9441-94
Cameroon 61250165Charlene Watzek 51,62. Platz 14,0015 000-8495-95
Rony 61590026Thomas AffenzellerAusschluß     000-8744-94
Romeo 13 61250129Michaela KammerbauerAusschluß     000-3109-91
Roncardo 62320020Maria SchwaighoferAusschluß     000-0492-98
Citydriver's Landgotin 61710061Tanja Egglmeier. Platz 0,00998 000-6027-99

7Bewerb 40StarterAbteilungLKlassePunktespringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Kruimel 60441790Karel Lacina 45,53. Platz 36,001 000-3604-92
Agretto 73028731Johanna Jauernik 45,76. Platz 36,002 000-0663-94
Racy L 90021620Laura Lehner 46,38. Platz 36,003 000-8205-98
Uster Van' T Heike 90021620Laura Lehner 47,27. Platz 36,004 000-9276-97
Rinette 60110325Martina Raschböck 47,70. Platz 36,005 000-9910-98
Paola FKS 60350624Anton Resch 48,92. Platz 36,006 161-0131-97
Alcatraz 12 60230322Elisabeth Holzmann 49,52. Platz 36,007 000-3238-98
Chianti P 60610270Lisa Pichler 50,42. Platz 36,008 000-4582-97
Well Done  2 80150281Johannes Ganner 50,55. Platz 36,009 000-6008-89
Showman  2 60310994Stefanie Bauer 51,12. Platz 36,0010 000-0464-92
Bukephalos 61320068Daniel Weingartner 52,86. Platz 36,0011 161-0156-97
Shakespeare  3 61700001Günther Renner 54,80. Platz 36,0012 000-5210-99
Armageddon  4 62420028Sabrina Kronlachner 48,85. Platz 35,0013 161-0105-97
Sir Heinrich FD 70240003Franz Stockinger 45,42. Platz 33,0014 000-7513-93
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Nation
Philip  3 61700001Günther Renner 46,67. Platz 33,0015 000-8355-97
Little Joe 89 90021596Christian Rhomberg 48,59. Platz 33,0016 000-9068-95
Lauristan Sandra Sabitzer 53,00. Platz 32,0017  GER
Cosima  6 90021596Christian Rhomberg 54,53. Platz 32,0018 000-6756-98
Nero 22 61700069Eva Preuner 55,57. Platz 32,0019 000-1740-95
Polli's Black Fire 60320239Sabrina Pollhammer 43,16. Platz 31,0020 000-1675-97
Rene  3 80130318Anna Rantner 46,41. Platz 30,0021 000-8490-98
Chester 10 61710193Johann Praschberger 60,47. Platz 29,0022 000-3364-99
Colino Jörg Gruber 50,25. Platz 28,0023 000-7927-99
Condor 340 60310984Sabrina Preinfalk 54,15. Platz 28,0024 000-7837-93
Over the Top 80760066Nadine Dornauer 66,31. Platz 27,5025 000-7325-96
Chelestina 60230285Nicole Schweighart 49,64. Platz 26,0026 000-4700-99
Flambeau 104 73028731Johanna Jauernik 46,43. Platz 25,0027 000-6787-97
Kimberly  4 62320182Eva Resnitschek 58,75. Platz 24,5028 000-7508-92
Ferrano  5 61360133Josef Haslehner  jun. 53,89. Platz 24,0029 000-9447-93
Adonis  6 61360084Caroline Aschauer 48,31. Platz 23,0030 161-0029-97
Amazing 26350078Thorsten Harald Wagner 49,53. Platz 23,0031 000-6986-98
Mann Oh Mann 80130344Bernhard Kurzthaler 65,05. Platz 22,7532 000-4536-95
Raphaela  3 80150221Walter Nagele 44,44. Platz 19,0033 000-7275-93
Alice 18 60320239Sabrina Pollhammer 50,72. Platz 19,0034 164-4292-00
Ligolas 73010953Christine Mösl 49,61. Platz 18,0035 000-6044-97
Cleo 19 Jörg Gruber 69,03. Platz 14,7536 000-7731-92
Dolorez 60350624Anton Resch 74,46. Platz 14,5037 000-6562-98
Penny  7 80130318Anna Rantner 79,02. Platz 13,2538 000-7558-96
Zyralena 25330038Ludwig GluszkoAusschluß     000-6020-99
Little Twister 73028731Johanna Jauernik. Platz 0,00998 000-7620-94

7Bewerb 35StarterAbteilungLKlassePunktespringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Fany Julia Zitzlsperger. Platz 41,901  GER
Reach Higher Karl Kalhammer 42,73. Platz 36,002 000-6523-92 GER
Paraplui Daniel Augustin 43,17. Platz 36,003  GER
Baze Karl Kalhammer 43,25. Platz 36,004  GER
Impuls  2 60441685Heinz-Jörg Wächter 45,65. Platz 36,005 161-1952-01
Arkansas 70040265Gerhard Höhenwarter 46,71. Platz 36,006 161-0764-00
Unique 74039256Bernhard Frandl 47,15. Platz 36,007 000-1220-01
Hinta Bettina Haiden 47,19. Platz 36,008  GER
Elm Paso of Kenia Sonja kögler-Scheck 47,34. Platz 36,009  GER
Carlico Sonja Kögler-Scheck 48,18. Platz 36,0010  GER
In Memoriam Daniel Augustin 48,65. Platz 36,0011  GER
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Nation
Apollo  2 60440520Bernd Veits 48,92. Platz 36,0012 131-0975-01
Tekina 60730006Reinhard Hinterreither 49,18. Platz 36,0013 000-7086-00
Pollox Troy 26350026Karin Wels 49,56. Platz 36,0014 000-5720-00
Flip Flop 80400079Ute Wachs 50,62. Platz 36,0015 000-8147-95
Imilion 60830013Thomas Stöglehner 50,92. Platz 36,0016 000-6098-90
Reynolds Veronika Kornfeldner 51,03. Platz 36,0017  GER
Champs Elysees  2 80650194Carla Elsner 54,54. Platz 36,0018 171-0099-00
Argentina  8 Alena Machowa 55,04. Platz 36,0019 000-9486-99 CZE
Gino Ginetto Alena Machowa 55,17. Platz 36,0020 000-6580-99 CZE
Cosimo Veronika Kornfeldner 55,92. Platz 36,0021  GER
Ab und Zu 60110320Ludwig Kendl 50,56. Platz 35,0022 000-9230-01
Tessa  7 60730006Reinhard Hinterreither 47,92. Platz 32,0023 000-6285-00
Appillio 73029263Rupert Ziller 50,79. Platz 32,0024 000-5841-01
Montalcino 60110320Ludwig Kendl 46,11. Platz 29,0025 000-6270-00
Shanel Bettina Haiden 50,71. Platz 29,0026  GER
Silvano S 80400067Vanessa Stubenvoll 50,82. Platz 29,0027 000-0055-97
Nander Karl Kalhammer 51,25. Platz 29,0028  GER
Washington  7 60441685Heinz-Jörg Wächter 44,70. Platz 23,0029 000-0579-99
Peter Pan 72 70250059Julia Neumann 48,23. Platz 23,0030 000-0989-93
High Baby 60110320Ludwig Kendl 54,72. Platz 19,0031 000-1011-96
Sympathica Incipit 74039256Bernhard Frandl 55,14. Platz 19,0032 000-1296-01
Jana 13 73413084Alois FeningerAusschluß     171-0060-00
Americo Alena Machowa. Platz 0,00998  CZE
Chantre S 60040497Ricarda Schoenberg. Platz 0,00998 000-6369-93
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Nation
8Bewerb 57StarterAbteilungLMKlasse2-Phasenspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Gandi 61920001Franz Ebner 142,45. Platz 0,001 161-0655-92
Corrado 13 61250001Josef Hofinger 143,72. Platz 0,002 161-0470-94
El Paso of Kenia Sonja Kögler-Scheck 147,62. Platz 0,003  GER
Flip Flop 80400079Ute Wachs 150,58. Platz 0,004 000-8147-95
Polli's Black Fire 60320239Sabrina Pollhammer 150,78. Platz 0,005 000-1675-97
Alex Alena Machowa 155,55. Platz 0,006  CZE
Campiona 60390310Johannes Huber 156,99. Platz 0,007 000-4383-97
Giorgio  4 80670078Anna-Pia Lunke 157,27. Platz 0,008 000-3462-93
Champs Elysees  2 80650194Carla Elsner 161,43. Platz 0,009 171-0099-00
Paraplui Daniel Augustin 144,34. Platz 4,0010  GER
Landdame  5 61710231Nicole Gresslehner 153,52. Platz 4,0011 000-0165-97
Uster Van' T Heike 90021620Laura Lehner 153,88. Platz 4,0012 000-9276-97
Fraggle 70060320Elisabeth Mayr 155,35. Platz 4,0013 000-0912-97
Walker  5 61280008Elisabeth Brandner 159,88. Platz 8,0014 000-5345-99
Lamento 14 28120008Elke Haberleitner 147,50. Platz 25,0015 000-4498-95
Bengel von Bernstein H 62140035Stefan Gruber 43,66. Platz 4,0016 161-0585-95
Seline E 61920001Franz Ebner 45,57. Platz 4,0017 161-0215-93
Lafontaine Daniel Augustin 46,08. Platz 4,0018  GER
Lucie 63 70040265Gerhard Höhenwarter 47,76. Platz 4,0019 000-2089-95
Grand Chablis 80650194Carla Elsner 48,08. Platz 4,0020 000-7125-97
Nescio 74039256Bernhard Frandl 48,17. Platz 4,0021 000-5155-95
Letitia Ratislav Dlugos 48,76. Platz 4,0022  GER
Le Primeur B 61250001Josef Hofinger 48,93. Platz 4,0023 000-9305-94
Campesino Daniel Augustin 50,06. Platz 4,0024  GER
Kimberly  4 62320182Eva Resnitschek 50,93. Platz 4,0025 000-7508-92
Argentina  8 Alena Machowa 51,21. Platz 4,0026 000-9486-99 CZE
Montalcino 60110320Ludwig Kendl 51,43. Platz 4,0027 000-6270-00
Offspring 61430108Markus Muhr 54,33. Platz 4,2528 000-6048-96
Little Joe 89 90021596Christian Rhomberg 46,97. Platz 8,0029 000-9068-95
Veni Vidi Vici 80400170Catrin Thaler 47,27. Platz 8,0030 000-3823-98
Chelestina 60230285Nicole Schweighart 50,10. Platz 8,0031 000-4700-99
Lerby 80400170Catrin Thaler 50,11. Platz 8,0032 000-6716-93
Reynolds Veronika Kornfeldner 52,60. Platz 8,0033  GER
Pollox Troy 26350026Karin Wels 45,93. Platz 12,0034 000-5720-00
Imilion 60830013Thomas Stöglehner 46,98. Platz 12,0035 000-6098-90
Alcassis Alena Machowa 51,75. Platz 12,0036 000-2763-94 CZE
Alcatraz 12 60230322Elisabeth Holzmann 57,53. Platz 12,0037 000-3238-98
Ladona  2 25330041Bogdan Mrowka 78,22. Platz 14,2538 000-2768-97
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High Baby 60110320Ludwig Kendl 45,09. Platz 16,0039 000-1011-96
Adonis  6 61360084Caroline Aschauer 50,59. Platz 16,0040 161-0029-97
Racy L 90021620Laura Lehner 63,65. Platz 18,5041 000-8205-98
Chanel  7 61000412Christina Forstinger 74,13. Platz 21,2542 151-1026-97
Pumuckel 77 20750402Nicole Löwe 75,75. Platz 21,5043 000-7761-96
Four Seasons 80130009Stefan Rantner 77,79. Platz 22,0044 000-2479-95
Rinette 60110325Martina Raschböck 66,72. Platz 23,2545 000-9910-98
Chianti P 60610270Lisa PichlerAusschluß     000-4582-97
Condor 340 60310984Sabrina PreinfalkAusschluß     000-7837-93
Mann Oh Mann 80130344Bernhard KurzthalerAusschluß     000-4536-95
Carlico Sonja Kögler-ScheckAusschluß      GER
Arlezeus K 62420001Oliver KetterAusschluß     000-7934-98
Bukephalos 61320068Daniel WeingartnerAusschluß     161-0156-97
Power Girl  3 60230373Christina MaringerAusschluß     000-0514-97
Pancratic 70250059Julia NeumannAusschluß     000-9981-93
Cosimo Veronika KornfeldnerAusschluß      GER
Red Shadow 74039256Bernhard FrandlAusschluß     151-1116-99
Raphaela  3 80150281Johannes GannerAusschluß     000-7275-93
Lonely Boy  2 60110326Martin NeudorferAusschluß     161-0941-96
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Nation
9Bewerb 20StarterAbteilungMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Moosbachhof's Chantilly 73029263Rupert Ziller 60,95. Platz 0,001 000-2970-99
Campesino Daniel Augustin 66,66. Platz 0,002  GER
Champ Extra  2 61920001Franz Ebner 71,93. Platz 0,003 000-1734-95
Lamento 14 28120008Elke Haberleitner 61,58. Platz 4,004 000-4498-95
Lerby 80400170Catrin Thaler 64,22. Platz 4,005 000-6716-93
Grand Chablis 80650194Carla Elsner 65,01. Platz 4,006 000-7125-97
Pumuckel 77 20750402Nicole Löwe 65,70. Platz 4,007 000-7761-96
Landdame  5 61710231Nicole Gresslehner 68,30. Platz 4,008 000-0165-97
Giorgio  4 80670078Anna-Pia Lunke 70,03. Platz 4,009 000-3462-93
Offspring 61430108Markus Muhr 83,63. Platz 7,0010 000-6048-96
Le Primeur B 61250001Josef Hofinger 83,87. Platz 11,0011 000-9305-94
Corrado 13 61250001Josef Hofinger 59,75. Platz 12,0012 161-0470-94
Valido 74039256Bernhard Frandl 72,66. Platz 12,2513 000-6019-99
Power Girl  3 60230373Christina Maringer 76,55. Platz 13,2514 000-0514-97
Veni Vidi Vici 80400170Catrin Thaler 63,29. Platz 16,0015 000-3823-98
Ladona  2 25330041Bogdan Mrowka 92,89. Platz 33,5016 000-2768-97
Bengel von Bernstein H 62140035Stefan Gruber 110,71. Platz 41,7517 161-0585-95
Lafontaine Daniel AugustinAusschluß      GER
Silvano S 80400067Vanessa StubenvollAusschluß     000-0055-97
Four Seasons 80130009Stefan Rantner. Platz 0,00998 000-2479-95
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Nation
10Bewerb 19StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Presciana 62410012Cornelia Holzberger 43,18. Platz 0,001 100-4861-97
Amelie  2 Thomas Schachinger 45,73. Platz 0,002 171-0089-00
Jarinka 80060618Sonja Foidl 47,56. Platz 0,003 000-8019-94
Vera  7 60180272Stefan Schiemer 50,85. Platz 0,004 000-7337-98
BW That's Me 80400171Sophie Lindner 53,00. Platz 0,005 000-0218-00
Radzo Fortuna 60180273Kerstin Osterer 53,42. Platz 0,006 000-0487-98
Selina 13 61000323Anna-Katharina Hager 56,07. Platz 0,007 100-1302-98
Chou Chou AD 80960032Anke Dinkgrefe 50,06. Platz 4,008 000-6129-98
Curly Sue  6 61280074Irene Breitschopf 56,93. Platz 4,009 000-0338-99
Aida von Solan 60441441Peter Mühlleitner 55,59. Platz 8,0010 161-0649-95
Ariadne 33 70080313Kristina Duswald 46,55. Platz 12,0011 000-4410-95
Raphaelo 62320020Maria Schwaighofer 65,71. Platz 18,2512 000-0583-94
Falko van Gimli 80130391Johanna Constantini 69,77. Platz 19,2513 100-0769-97
Country River 61590026Thomas Affenzeller 49,08. Platz 24,0014 161-0833-01
Shorty  K 62140044Matthias Köstler 82,25. Platz 30,5015 000-2769-94
Mozart  K 62140044Matthias KöstlerAusschluß     000-8222-94
Belmory 60350643Josef PlatzerAusschluß     161-0241-93
Rony 61590026Thomas AffenzellerAusschluß     000-8744-94
Campari  5 60610283Alina Fehrer. Platz 0,00998 141-0375-96

10Bewerb 13StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Amazing 26350078Thorsten Harald Wagner 48,34. Platz 0,001 000-6986-98
Ligolas 73010953Christine Mösl 48,91. Platz 0,002 000-6044-97
Dolorez 60350624Anton Resch 50,57. Platz 0,003 000-6562-98
Electra 70060328Claudia Wenger 52,80. Platz 0,004 000-7870-96
Viola  9 61320068Daniel Weingartner 54,36. Platz 0,005 161-0886-01
Kruimel 60441790Karel Lacina 44,34. Platz 4,006 000-3604-92
Agretto 73028731Johanna Jauernik 47,12. Platz 4,007 000-0663-94
Flambeau 104 73028731Johanna Jauernik 48,90. Platz 4,008 000-6787-97
Paola FKS 60350624Anton Resch 51,98. Platz 4,009 161-0131-97
So High 60441790Karel Lacina 52,12. Platz 4,0010 000-1235-00
Appolo 62420028Sabrina Kronlachner 55,90. Platz 4,0011 161-0329-98
Raphaela  3 80150281Johannes Ganner 58,64. Platz 8,5012 000-7275-93
Penny  7 80130318Anna RantnerAusschluß     000-7558-96
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Nation
10Bewerb 6StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Cassandro  5 60441685Heinz-Jörg Wächter 52,16. Platz 0,001 171-0076-00
Lennox Louis 60230373Christina Maringer 54,37. Platz 0,002 000-8521-01
Charmeur M 61810076Johannes Huber 58,64. Platz 0,503 161-0811-01
Americo Alena Machowa 63,23. Platz 1,754  CZE
Washington  7 60441685Heinz-Jörg Wächter 46,58. Platz 4,005 000-0579-99
Sindy 41 62420001Oliver KetterAusschluß     000-1266-93
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Nation
11Bewerb 11StarterAbteilungL1KlasseStilspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Citydriver's Landgotin 61710061Tanja Egglmeier. Platz 7,801 000-6027-99
Acordula 90021577Tanja Sperger. Platz 7,402 000-1386-94
BW That's Me 80400171Sophie Lindner. Platz 7,003 000-0218-00
Silvano 61920014Hanna Roitner. Platz 6,404 000-5872-95
Quintana 12 90021577Tanja Sperger. Platz 5,705 000-8021-96
Amelie  2 Thomas Schachinger. Platz 5,606 171-0089-00
Vera  7 60180272Stefan Schiemer. Platz 5,507 000-7337-98
Chou Chou AD 80960032Anke Dinkgrefe. Platz 5,508 000-6129-98
Presciana 62410012Cornelia Holzberger. Platz 5,009 100-4861-97
Renaissance 47 80400171Sophie Lindner. Platz 4,4010 000-9441-94
Belmory 60350643Josef PlatzerAusschluß     161-0241-93

16SeiteCSN-B Stadl-Paura 14.10.2006 15.10.2006 6524



Nation
12Bewerb 18StarterAbteilungLKlasseSpringpferdeprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Cosimo Veronika Kornfeldner. Platz 8,401  GER
Unique 74039256Bernhard Frandl. Platz 7,602 000-1220-01
Impuls  2 60441685Heinz-Jörg Wächter. Platz 7,503 161-1952-01
Montalcino 60110320Ludwig Kendl. Platz 7,404 000-6270-00
Appillio 73029263Rupert Ziller. Platz 7,305 000-5841-01
Grandena 90021524Patricia Rhomberg. Platz 7,206 000-1395-00
Apollo  2 60440520Bernd Veits. Platz 7,107 131-0975-01
Cassandro  5 60441685Heinz-Jörg Wächter. Platz 7,008 171-0076-00
Charmeur M 61810076Johannes Huber. Platz 7,009 161-0811-01
Coriana 73413084Alois Feninger. Platz 6,9010 171-0005-01
Ab und Zu 60110320Ludwig Kendl. Platz 6,4011 000-9230-01
Halina  2 61710211Eva-Maria Hummer. Platz 5,2012 161-0846-01
Jana 13 73413084Alois Feninger. Platz 5,0013 171-0060-00
Luigi 16 73413084Alois Feninger. Platz 5,0014 171-0004-01
In Memoriam Daniel Augustin. Platz 4,9015  GER
Americo Alena Machowa. Platz 4,8016  CZE
Lennox Louis 60230373Christina Maringer. Platz 3,7017 000-8521-01
Peter Pan  2 80130009Stefan RantnerAusschluß     000-8903-00
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Nation
13Bewerb 8StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Acordula 90021577Tanja Sperger 60,17. Platz 0,001 000-1386-94
Quintana 12 90021577Tanja Sperger 60,84. Platz 0,002 000-8021-96
Radzo Fortuna 60180273Kerstin Osterer 66,08. Platz 4,003 000-0487-98
Halina  2 61710211Eva-Maria Hummer 79,27. Platz 6,754 161-0846-01
Campari  5 60610283Alina Fehrer 65,37. Platz 8,005 141-0375-96
Renaissance 47 80400171Sophie Lindner 76,50. Platz 14,006 000-9441-94
Silvano 61920014Hanna Roitner 65,38. Platz 16,007 000-5872-95
Belmory 60350643Josef Platzer 94,33. Platz 26,508 161-0241-93

13Bewerb 57StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lovely Dancer  G 62330005Patrick Prömer 50,43. Platz 0,001 000-8987-87
Francesco 47 21680119Johanna Entenfellner 51,90. Platz 0,002 000-8981-94
Little Joe 89 90021596Christian Rhomberg 54,74. Platz 0,003 000-9068-95
Lady Candillo Helmut Schönstetter 55,64. Platz 0,004  GER
La Colmena Veronika Korngeldner 56,08. Platz 0,005  GER
Uster Van' T Heike 90021620Laura Lehner 57,25. Platz 0,006 000-9276-97
Agretto 73028731Johanna Jauernik 58,57. Platz 0,007 000-0663-94
Flip Flop 80400079Ute Wachs 59,04. Platz 0,008 000-8147-95
Quaterback Veronika Kornfeldner 60,23. Platz 0,009  GER
Rene  3 80130318Anna Rantner 60,99. Platz 0,0010 000-8490-98
Well Done  2 80150281Johannes Ganner 63,04. Platz 0,0011 000-6008-89
Bukephalos 61320068Daniel Weingartner 64,07. Platz 0,0012 161-0156-97
Cleo 19 Jörg Gruber 65,46. Platz 0,0013 000-7731-92
Chanel  7 61000412Christina Forstinger 67,65. Platz 0,0014 151-1026-97
Rinette 60110325Martina Raschböck 69,02. Platz 0,2515 000-9910-98
Kimberly  4 62320182Eva Resnitschek 50,56. Platz 4,0016 000-7508-92
Impuls  2 60441685Heinz-Jörg Wächter 58,20. Platz 4,0017 161-1952-01
Montalcino 60110320Ludwig Kendl 59,69. Platz 4,0018 000-6270-00
In Memoriam Daniel Augustin 63,73. Platz 4,0019  GER
Gino Ginetto Alena Machowa 64,29. Platz 4,0020 000-6580-99 CZE
Cosima  6 90021596Christian Rhomberg 65,29. Platz 4,0021 000-6756-98
Zambia 61810125Thomas Hofer 66,85. Platz 4,0022 000-8116-99
Racy L 90021620Laura Lehner 66,98. Platz 4,0023 000-8205-98
Cosimo Veronika Kornfeldner 68,02. Platz 4,0024  GER
Lantana Helmut Schönstetter 77,51. Platz 6,2525  GER

18SeiteCSN-B Stadl-Paura 14.10.2006 15.10.2006 6524



Nation
Showman  2 60310994Stefanie Bauer 63,22. Platz 8,0026 000-0464-92
Over the Top 80760066Nadine Dornauer 65,52. Platz 8,0027 000-7325-96
Leiceston 60310976Claudia Bachmayer 65,83. Platz 8,0028 000-4892-99
Amazing 26350078Thorsten Harald Wagner 66,16. Platz 8,0029 000-6986-98
Chelestina 60230285Nicole Schweighart 67,10. Platz 8,0030 000-4700-99
Flambeau 104 73028731Johanna Jauernik 82,06. Platz 8,0031 000-6787-97
Chianti P 60610270Lisa Pichler 85,33. Platz 8,2532 000-4582-97
Unique 74039256Bernhard Frandl 71,28. Platz 8,7533 000-1220-01
Ab und Zu 60110320Ludwig Kendl 72,06. Platz 9,0034 000-9230-01
Armageddon  4 62420028Sabrina Kronlachner 75,72. Platz 9,7535 161-0105-97
Messire Du Pas 21680006Alfred Fischer 79,52. Platz 10,7536 000-7928-00
Sir Heinrich FD 70240003Franz Stockinger 59,42. Platz 12,0037 000-7513-93
Ladona  2 25330041Bogdan Mrowka 59,49. Platz 12,0038 000-2768-97
Ligolas 73010953Christine Mösl 59,57. Platz 12,0039 000-6044-97
Lafontaine Daniel Augustin 62,98. Platz 12,0040  GER
Chester 10 61710193Johann Praschberger 72,44. Platz 13,0041 000-3364-99
Zapalot 21680130Monika Horan 74,70. Platz 13,5042 000-8104-98
Candilio BS 62110028Michael Pobitzer 76,95. Platz 14,0043 000-8357-99
Silvano S 80400067Vanessa Stubenvoll 92,71. Platz 14,0044 000-0055-97
Chantre S 60040497Ricarda Schoenberg 57,15. Platz 16,0045 000-6369-93
Washington  7 60441685Heinz-Jörg Wächter 75,37. Platz 21,7546 000-0579-99
Colino Jörg Gruber 65,54. Platz 24,0047 000-7927-99
Condor 340 60310984Sabrina Preinfalk 100,44. Platz 24,0048 000-7837-93
Airforce One G 60310996Natalie Wolfsteiner 95,59. Platz 26,7549 000-7094-99
Arlezeus K 62420001Oliver KetterAusschluß     000-7934-98
Zyralena 25330038Ludwig GluszkoAusschluß     000-6020-99
Mann Oh Mann 80130344Bernhard KurzthalerAusschluß     000-4536-95
Red Shadow 74039256Bernhard FrandlAusschluß     151-1116-99
Dolorez 60350624Anton ReschAusschluß     000-6562-98
Paola FKS 60350624Anton ReschAusschluß     161-0131-97
Raphaela  3 80150281Johannes GannerAusschluß     000-7275-93
GPL Déjà Vue 62330005Patrick PrömerAusschluß     000-2918-92

19SeiteCSN-B Stadl-Paura 14.10.2006 15.10.2006 6524



Nation
14Bewerb 49StarterAbteilungLMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

La Colmena Veronika Kornfeldner 65,93. Platz 0,001  GER
Gandi 61920001Franz Ebner 67,17. Platz 0,002 161-0655-92
Campesino Daniel Augustin 69,35. Platz 0,003  GER
Gloria 16 10040294Patricia Bremer 70,10. Platz 0,004 000-7508-95
Lamento 14 28120008Elke Haberleitner 70,74. Platz 0,005 000-4498-95
Quaterback Veronika Kornfeldner 70,91. Platz 0,006  GER
Reynolds Veronika Kornfeldner 75,24. Platz 0,007  GER
Landdame  5 61710231Nicole Gresslehner 76,64. Platz 0,008 000-0165-97
Lady Candillo Helmut Schönstetter 79,08. Platz 0,009  GER
Pumuckel 77 20750402Nicole Löwe 82,34. Platz 0,5010 000-7761-96
Francesco 47 21680119Johanna Entenfellner 68,49. Platz 4,0011 000-8981-94
Kimberly  4 62320182Eva Resnitschek 68,89. Platz 4,0012 000-7508-92
Corrado 13 61250001Josef Hofinger 69,02. Platz 4,0013 161-0470-94
Odea 21680006Alfred Fischer 72,23. Platz 4,0014 000-6604-96
Cliff  3 61710190Matthias Atzmüller 72,55. Platz 4,0015 000-0454-99
Offspring 61430108Markus Muhr 73,03. Platz 4,0016 000-6048-96
Carlson 61710190Matthias Atzmüller 74,35. Platz 4,0017 000-9103-98
Grand Chablis 80650194Carla Elsner 75,16. Platz 4,0018 000-7125-97
Bukephalos 61320068Daniel Weingartner 75,64. Platz 4,0019 161-0156-97
Good Bad Girl 61710190Matthias Atzmüller 76,22. Platz 4,0020 000-6164-96
Paraplui Daniel Augustin 78,77. Platz 4,0021  GER
Little Empire Istvan Land 80,46. Platz 4,0022 000-8910-99 HUN
Alcassis Alena Machowa 80,83. Platz 4,0023 000-2763-94 CZE
Champ Extra  2 61920001Franz Ebner 81,84. Platz 4,2524 000-1734-95
Argentina  8 Alena Machowa 82,02. Platz 4,5025 000-9486-99 CZE
Wanda 18 60470542jun. Josef Schwarz 95,04. Platz 7,7526 000-7799-93
Veni Vidi Vici 80400170Catrin Thaler 68,83. Platz 8,0027 000-3823-98
Bengel von Bernstein H 62140035Stefan Gruber 70,66. Platz 8,0028 161-0585-95
Loreta  2 21680122Esther Gmall 72,80. Platz 8,0029 121-0566-98
Messire Du Pas 21680006Alfred Fischer 75,36. Platz 8,0030 000-7928-00
Sergeant Pepper  6 60310996Natalie Wolfsteiner 76,16. Platz 8,0031 000-5933-92
Four Seasons 80130009Stefan Rantner 77,79. Platz 8,0032 000-2479-95
Walker  5 61280008Elisabeth Brandner 82,15. Platz 8,5033 000-5345-99
Silvano S 80400067Vanessa Stubenvoll 82,53. Platz 8,5034 000-0055-97
Fraggle 70060320Elisabeth Mayr 84,69. Platz 8,7535 000-0912-97
Champs Elysees  2 80650194Carla Elsner 87,05. Platz 9,7536 171-0099-00
Chanel  7 61000412Christina Forstinger 70,71. Platz 12,0037 151-1026-97
Lambaro 60470542Josef Schwarz jun. 72,11. Platz 12,0038 000-5835-92
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Alcatraz 12 60230322Elisabeth Holzmann 76,63. Platz 12,0039 000-3238-98
High Baby 74039256Bernhard Frandl 71,32. Platz 16,0040 000-1011-96
Airforce One G 60310996Natalie Wolfsteiner 76,01. Platz 16,0041 000-7094-99
Adonis  6 61360084Caroline Aschauer 91,37. Platz 18,7542 161-0029-97
Zambia 61810125Thomas Hofer 76,92. Platz 20,0043 000-8116-99
Seline E 61920001Franz Ebner 97,47. Platz 24,2544 161-0215-93
Le Primeur B 61250001Josef HofingerAusschluß     000-9305-94
Chelestina 60230285Nicole SchweighartAusschluß     000-4700-99
Chianti P 60610270Lisa PichlerAusschluß     000-4582-97
Chantre S 60040497Ricarda Schoenberg. Platz 0,00998 000-6369-93
Gino Ginetto Alena Machowa. Platz 0,00998 000-6580-99 CZE
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Nation
15Bewerb 23StarterAbteilungS*KlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Alex Alena Machowa 61,61. Platz 0,001  CZE
Giorgio  4 80670078Anna-Pia Lunke 61,64. Platz 0,002 000-3462-93
Lamento 14 28120008Elke Haberleitner 57,98. Platz 4,003 000-4498-95
Campiona 60390310Johannes Huber 59,63. Platz 4,004 000-4383-97
Landdame  5 61710231Nicole Gresslehner 61,82. Platz 4,005 000-0165-97
Good Bad Girl 61710190Matthias Atzmüller 62,39. Platz 4,006 000-6164-96
Loreta  2 21680122Esther Gmall 59,08. Platz 8,007 121-0566-98
Odea 21680006Alfred Fischer 59,38. Platz 8,008 000-6604-96
Moosbachhof's Chantilly 73029263Rupert Ziller 59,73. Platz 8,009 000-2970-99
Grand Chablis 80650194Carla Elsner 62,26. Platz 8,0010 000-7125-97
Colombos 60470542jun. Josef Schwarz 63,73. Platz 8,0011 171-0091-98
Nescio 74039256Bernhard Frandl 58,87. Platz 12,0012 000-5155-95
Gloria 16 10040294Patricia Bremer 58,64. Platz 16,0013 000-7508-95
Wanda 18 60470542jun. Josef Schwarz 59,96. Platz 16,0014 000-7799-93
Carlson 61710190Matthias Atzmüller 63,33. Platz 16,0015 000-9103-98
Amadeus D 60470542jun. Josef Schwarz 64,23. Platz 16,0016 000-2737-94
Valido 74039256Bernhard Frandl 74,64. Platz 18,0017 000-6019-99
Cliff  3 61710190Matthias Atzmüller 64,17. Platz 20,0018 000-0454-99
Four Seasons 80130009Stefan RantnerAusschluß     000-2479-95
Power Girl  3 60230373Christina MaringerAusschluß     000-0514-97
Lerby 80400170Catrin ThalerAusschluß     000-6716-93
Offspring 61430108Markus MuhrAusschluß     000-6048-96
Pumuckel 77 20750402Nicole LöweAusschluß     000-7761-96
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